

# Czy austriacki TK zniesie przymus „szczepień”?

3 lutego 2022

26 stycznia 2022 r. austriacki Trybunał Konstytucyjny (VfGH) wszczął procedurę przeglądu rozporządzeń i wysłał pakiet pytań do austriackiego ministra zdrowia. Pytania, które do tej pory były absolutnie tabu, wstrząsają fundamentami „pandemii”. Minister zdrowia ma czas na odpowiedź do 18 lutego 2022 r. To również data zakończenia „pandemii” w Austrii.

W szczególności Trybunał Konstytucyjny chce wiedzieć, czy dane dotyczące hospitalizacji i zgonów obejmują wszystkie osoby zarażone. Zadaje pytanie: „na” czy „z” covidem. Jeżeli wszystkie osoby z pozytywnym wynikiem testu zostały wliczone do chorych na COVID-19, Trybunał Konstytucyjny chciałby poznać uzasadnienie. Ponadto Trybunał Konstytucyjny domaga się zestawienia covidowych zgonów i hospitalizacji. Czy koronawirus był przyczyną? Czy tylko bezsensowny „pozytywny” test? Pyta nawet o wiek osób zmarłych i hospitalizowanych! Minister Zdrowia musi również przedstawić dowody na zasadność wymogu stosowania maski FFP2.

Wszystko jest na ostatniej prostej (dla mafii farmaceutycznej). Trybunał Konstytucyjny ocenił ryzyko śmierci z powodu covidu na 0,15%. Stawia pytanie, jak należy rozumieć bezwzględne i względne zmniejszenie ryzyka po szczepieniu? Trybunał Konstytucyjny chce wiedzieć, jak wysokie jest bezwzględne zmniejszenie ryzyka po jednym, dwóch lub trzech szczepieniach. Kłamstwo o 95-procentowej skuteczności upada.

Pandemia „nieszczepionych” jest poddawana w wątpliwość. Minister Zdrowia musi odpowiedzieć, w jakim stopniu „szczepienia” zmniejszają ryzyko zakażenia, zachorowania i przenoszenia chorób. Ponieważ „wydaje się, że stan nauki wskazuje, że nawet osoby „zaszczepione” przeciwko covidowi

mogą się zarazić, zachorować i przenosić Sars-CoV-2”.

Kolejne pytanie wkracza w obszary niebezpieczne dla ministra zdrowia. Trybunał Konstytucyjny chce poznać ryzyko hospitalizacji po chorobie i po szczepieniu, z podziałem na kohorty wiekowe i liczbę szczepień. To właśnie tutaj w grę wchodzi skutki uboczne szczepień, które do tej pory były tak nonszalancko ignorowane.

Nawet „lockdown dla nieszczepionych” jest kwestionowane. Trybunał Konstytucyjny pyta, o ile wzrosłoby obłożenie łóżek bez tej blokady.

Najbardziej śmiertelne pytanie dla rządu pojawia się na końcu. Trybunał Konstytucyjny pyta, czy to prawda, że w 2021 r. będzie mniej zgonów z powodu covidu, ale nadal tygodniowa nadumieralność będzie trzycyfrowa? Chce wiedzieć, jak można wytłumaczyć tę nadmierną śmiertelność. Wszystkie pytania zostały utworzone przez kontrarian, przysięgłych i „mścicieli” od początku „pandemii”. Rząd, przy aktywnej pomocy kupionych mediów i uległych ekspertów, odrzucił je na bok.

Rząd musi odpowiedzieć na pytania Trybunału Konstytucyjnego. Wkrótce okaże się, czy zakończą „pandemię” i działalność rządu.

Źródło oryginalne: [Wochenblick.at](https://www.wochenblick.at)

Źródło polskie: [LegaArtis.pl](https://www.legaartis.pl)